
男 女 計
世帯数
混合世帯

日本人のみ
外国人のみ

387
(5)

442
(10)

829
(15)

297
1

282
14

219
(1)

254
(5)

473
(6)

196
0

190
6

36
(0)

42
(0)

78
(0)

32
0

32
0

34
(0)

40
(2)

74
(2)

38
0

36
2

124
(0)

168
(5)

292
(5)

103
1

98
4

92
(5)

100
(3)

192
(8)

81
0

73
8

79
(0)

99
(12)

178
(12)

76
0

64
12

77
(0)

83
(12)

160
(12)

66
0

54
12

367
(6)

447
(16)

814
(22)

342
3

320
19

540
(4)

650
(23)

1190
(27)

452
3

428
21

517
(15)

566
(3)

1083
(18)

413
3

395
15

180
(17)

195
(16)

375
(33)

162
1

131
30

130
(5)

152
(16)

282
(21)

112
2

91
19

152
(0)

152
(0)

304
(0)

101
0

101
0

135
(0)

142
(0)

277
(0)

107
0

107
0

80
(0)

85
(0)

165
(0)

67
0

67
0

328
(2)

382
(8)

710
(10)

297
2

287
8

435
(13)

443
(9)

878
(22)

339
2

317
20

132
(7)

155
(8)

287
(15)

115
1

100
14

94
(1)

109
(1)

203
(2)

73
2

71
0

416
(24)

441
(27)

857
(51)

392
2

345
45

783
(72)

767
(57)

1550
(129)

695
4

578
113

523
(8)

542
(5)

1065
(13)

399
3

389
7

949
(56)

967
(54)

1916
(110)

854
7

765
82

指定区別人口調
市町村名:福岡県三井郡大刀洗町

令和7年12月31日現在
令和8年1月8日作成

行政区

冨多

菅野

高食

床島

鳥飼

西原

守部

中川

東本郷

南本郷

西本郷

甲条

春日

西栄田

栄田

稲数

上高橋

今

鵜木

下高橋

山隈

西大刀洗

北鵜木

※外国人を含めた集計です。()は外国人の数です。



男 女 計
世帯数
混合世帯

日本人のみ
外国人のみ

829
(91)

817
(70)

1646
(161)

745
5

607
133

31
(0)

11
(0)

42
(0)

1
0

1
0

28
(0)

9
(0)

37
(0)

1
0

1
0

23
(0)

12
(0)

35
(0)

1
0

1
0

10
(0)

44
(0)

54
(0)

1
0

1
0

29
(0)

11
(0)

40
(0)

1
0

1
0

20
(0)

19
(0)

39
(0)

1
0

1
0

8
(0)

6
(0)

14
(0)

1
0

1
0

5
(0)

12
(0)

17
(0)

1
0

1
0

1
(0)

12
(0)

13
(0)

1
0

1
0

7793
(332)

8376
(362)

16169
(694)

6563
42

5937
584

指定区別人口調
市町村名:福岡県三井郡大刀洗町

令和7年12月31日現在
令和8年1月8日作成

集計単位

北山隈

大刀洗新生寮

ちくご悠生園

小郡学園

聖母園

聖ヨゼフ園

清心慈愛園

清心乳児園

幸生苑

昌普久苑

合計

※外国人を含めた集計です。()は外国人の数です。


